
Bunker43 ApS

CVR-nr.: 36686510

Peder Skrams Gade 7 kl
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Kristian Kondrup Maul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bunker43 ApS
Peder Skrams Gade 7 kl
9000 Aalborg
e-mailadresse: kontakt@bunker43.dk
CVR-nr.: 36686510
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af innovative og digitale løsninger til procesoptimering og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -508.736 mod DKK 6.486 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -62.870.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på DKK 474.857 relateret til færdiggjorte udviklingsprojekter. Nedskrivningerne er et resultat af, at udviklingsprojekterne ikke har levet op til ledelsens forventninger. For at sikre en robust fremtidig drift er fokus rettet mod salg af timer. Ledelsen tror på, at dette fokusskifte vil styrke virksomhedens position og bidrage til en stabil og bæredygtig vækst.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.07.22 - 30.06.23 samt balance pr. 30.06.23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		754.417	822.124
Personaleomkostninger	1	-915.987	-725.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-478.955	-82.056
Resultat af ordinær primær drift		-640.525	14.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.547	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.958	-5.140
Ordinært resultat før skat		-646.936	8.986
Skat af årets resultat	3	138.200	-2.500
Årets resultat		-508.736	6.486
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-370.389	29.858
Overført resultat		-138.347	-23.372
I alt		-508.736	6.486

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		26.000	462.067
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	38.790
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.000	500.857
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.098
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.098
Anlægsaktiver i alt		26.000	504.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.759	87.996
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.970	87.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	145.512
Udskidte skatteaktiver		63.000	0
Andre tilgodehavender		12.323	23.656
Periodeafgrænsningsposter		13.358	3.326
Tilgodehavender i alt		212.410	348.124
Likvide beholdninger		46.616	401.208
Omsætningsaktiver i alt		259.026	749.332
AKTIVER I ALT		285.026	1.254.287

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		49.000	49.000
Reserve for udviklingsomkostninger		20.280	390.669
Overført resultat		-132.150	6.197
Egenkapital i alt		-62.870	445.866
Hensættelse til udskudt skat		0	75.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	75.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200	16.055
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.779	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.917	643.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.896	733.221
Gældsforpligtelser i alt		347.896	733.221
PASSIVER I ALT		285.026	1.254.287

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	49.000	390.669	6.197	445.866
Årets resultat	0	-370.389	-138.347	-508.736
Egenkapital, ultimo	49.000	20.280	-132.150	-62.870

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Lønninger	842.673	616.319
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.955	19.403
Andre personaleomkostninger	46.359	90.220
	<u>915.987</u>	<u>725.942</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	8.958	5.140
	<u>8.958</u>	<u>5.140</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets udskudte skat	138.200	-2.500
	<u>138.200</u>	<u>-2.500</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bunkeren Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	3